ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 715/QĐ-UBND        Vĩnh Long, ngày 12 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tiêu biểu

trong phong trào thi đua của cụm, khối năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 242/TTr-SNV ngày 09/4/2024 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 71 tập thể đã có thành tích hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ, tiêu biểu trong phong trào thi đua của cụm, khối năm 2023 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 5.400.000 đồng/tập thể được chi từ Quỹ

khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và các tập

thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tiêu biểu

trong phong trào thi đua của cụm, khối năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số 715/QĐ-UBND ngày 12/4/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

1. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tỷ Xuân;

2. Công ty Cổ phần Cấp nước Vĩnh Long;

3. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Thuận An, thị xã Bình Minh, tỉnh

Vĩnh Long;

4. Hội Chữ thập đỏ huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

5. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Hiếu Phụng, huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long;

6. Chi cục Thuế khu vực IV, Cục thuế tỉnh Vĩnh Long;

7. Thanh tra huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

8. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam Chi nhánh

thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

9. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Vũng Liêm, tỉnh

Vĩnh Long;

10. Ban Tuyên giáo Thị ủy Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

11. Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

12. Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

13. Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

14. Hội Đông y thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

15. Hội Chữ thập đỏ tỉnh Vĩnh Long;

16. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Vĩnh Long;

17. Phòng Cải cách hành chính và Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ tỉnh Vĩnh

Long;

18. Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Vĩnh Long;

19. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long;

20. Ban Quản lý chợ Long Châu, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

21. Liên đoàn Lao động thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

22. Chi cục thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

23. Hội Khuyến học thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

24. Đảng bộ Chính quyền và Nhân dân phường Trường An, thành phố

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

25. Đảng bộ Chính quyền và Nhân dân xã Phú Lộc, huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long;

26. Chi cục Thuế Khu vực III, Cục thuế tỉnh Vĩnh Long;

27. Ban Dân vận Huyện ủy Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

28. Phòng Nội vụ huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

29. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh

Long;

30. Hội Nạn nhân chất độc Da cam/Dioxin, Người khuyết tật và Bảo trợ xã

hội huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

31. Quỹ tín dụng nhân dân Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

32. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long;

33. Ban Tổ chức Huyện ủy Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

34. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

35. Điện lực Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

36. Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin, Người khuyết tật và Bảo trợ xã

hội huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

37. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

38. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Đồng Phú, huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long;

39. Thanh tra huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long;

40. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long;

41. Hội Khuyến học huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long;

42. Viện kiểm sát nhân dân huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long;

43. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Tân Hưng, huyện Bình Tân,

tỉnh Vĩnh Long;

44. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Vĩnh Long;

45. Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh Long;

46. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Vĩnh Long;

47. Ban Gia đình xã hội - Kinh tế, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Vĩnh Long;

48. Ban Phong trào - Dân tộc - Tôn giáo, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Vĩnh Long;

49. Hội Luật gia tỉnh Vĩnh Long;

50. Viettel Vĩnh Long - Chi nhánh Tập đoàn Viễn thông Quân đội;

51. Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Vĩnh Long;

52. Ngân hàng TMCP Phát triển Thành phố Hồ Chí Minh - Chi nhánh Vĩnh

Long;

53. Đảng ủy khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Long;

54. Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long;

55. Chi cục Chăn nuôi Thú y và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Vĩnh Long;

56. Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Vĩnh Long;

57. Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long;

58. Sở Tài chính tỉnh Vĩnh Long;

59. Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Vĩnh Long;

60. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Thuốc lá Cửu Long;

61. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Tân Long Hội, huyện Mang

Thít, tỉnh Vĩnh Long;

62. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh

Long;

63. Liên đoàn Lao động huyện Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long;

64. Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long;

65. Văn phòng HĐND và UBND huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

66. Công an huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

67. Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin, Người khuyết tật và Bảo trợ xã

hội huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

68. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

69. Đảng bộ, chính quyền và nhân dân xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long;

70. Trung tâm Giám định y khoa, Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long;

71. Trung tâm Y tế huyện Trà Ôn, Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-12T10:45:46+0700